БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноябрь 2019й.                               №  53                                   26 ноября 2019г.
Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района              Янаульский район Республики Башкортостан  № 3 от 16.01.2019 года «О минимальном размере оплаты труда в Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан»
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Постановление Администрации  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 января  2019 года  № 3 «О минимальном размере оплаты труда в Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452824, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Байгузино, ул. Центральная, д. 26 и разместить на  официальном сайте  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан байгузино.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     З.З.Ханов